[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	02 ноября 2022 г.

	№
	2445

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 12.08.2019 № 2499 «Об утверждении порядка формирования и ведении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией МОГО «Ухта»

Во исполнение Указа Главы Республики Коми от 20.10.2020 г. № 115 «О структуре органов в системе исполнительной власти Республики Коми», руководствуясь Уставом МОГО «Ухта», администрация постановляет:
1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 12.08.2019                  № 2499 «Об утверждении порядка формирования и ведении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией                     МОГО «Ухта» изменения следующего содержания:

- в абзаце первом пункта 2.1 раздела 2 «Порядок размещения сведений об услугах в Реестре» слова: «Министерство экономики Республики Коми» заменить словами: «Министерство экономического развития и промышленности Республики Коми».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов